CamPOri 32 Etapa e CIRO 32 etapa 2022
Recife - PE 27.11.2022
Federacao de Orientacao de Pernambuco

Roberta Vasconcelos Lins Aires --/3

Clube de Orientacao Bravo
Percurso : D Sénior B

Distancia : 3500m (Desnivel 50m)

00:08:56
00:49:16
00:04:35
00:08:14
00:24:41
00:01:13

U AW

nao classificado

Resultados completos em Webres

1. Mecneide Mendes Lins 1:53:41

2. Luciana Verissimo Avila 2:43:16

473m 3.18 km/h
00:58:12
01:02:47 104m 1.36 km/h
01:11:01 273m 1.99 km/h
01:35:42
01:36:55 85m 4.19 km/h
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